S O A R E S  D A S  N E V E S  S O U Z A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J :
30.164.351/0001-07, visando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS       DE
MANUTENÇÃO  DO  WEBSITE  E  E-MAIL  INSTITUCIONAL
“WWW.MAXARANGUAPE.RN.LEG.BR”,  DESTA  CASA
LEGISLATIVA,  no  importe  global  de  R$:  8.800,00  (Oito  Mil,
Oitocentos Reais).

Maxaranguape/RN, 27 de fevereiro de 2024

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente